
ざぶとんわくタイプ一覧

ｽｸｴｱ ｾﾐｽｸｴｱ
Aﾀｲﾌﾟ Bﾀｲﾌﾟ Cﾀｲﾌﾟ Dﾀｲﾌﾟ Eﾀｲﾌﾟ Sﾀｲﾌﾟ

－
ｽﾄﾚｰﾄ
ﾊﾝﾁ無

ｽﾄﾚｰﾄ
ﾊﾝﾁ有

台形
ﾊﾝﾁ無

台形
ﾊﾝﾁ有

－

KIT受圧板 ㈱エスイー － － ○ － － ○

ESCON受圧板 ㈱エスイー － － － － ○ ○

FFU受圧板 積水化学工業㈱ ○ － － － － －

アンカーパネル ㈱ダイクレ、弘和産業㈱ ○ － － － － －

PUC受圧板 ベルテクス㈱ ○ － － － ○ ○

フィットフレーム フリー工業㈱ ○ － － ○ － ○

PCフレーム ㈱ケーティービー ○ － － ○ － ○

スーパーメタルフレーム ㈱ケーティービー ○ － － ○ － ○

RCクロアブロック ライト工業㈱ ○ － ○ － － －

ASRC受圧板 アスザック㈱ ○ － － ？ － -

コアラ受圧板 日鉄神鋼建材㈱ － ○ － － － ○

※ざぶとんわくのタイプ選定は、受圧板の形状を再確認のうえ決定してください。
※？は、形状未確認。

備考製品名 製造メーカー

形状
ｸﾛｽ



Ａタイプ（スクエア）

ざぶとんわく
タイプ

適応受圧板
ざぶとんわく

タイプ
適応受圧板

9A
900S
KSG91

19B-525

SK3-40-190
SK4-60-190
S3-40-190
S4-50-190

10A
1000S
AP-1
FIT10S

24B-505

SK3-30-240
SK4-45-240
S3-30-240
S4-45-240

11A 1100S 29B-505

SK3-25-290
SK4-35-290
S3-25-290
S4-35-290

12A
1200S
KSG121

13A 1300S

14A

1400S
FIT14S
ASRC14S
AP-1.8

ざぶとんわく
タイプ

適応受圧板

15A 1500S 16C-455
KIT16C-230
KIT16C-340

16A
1600S
AP-2
KSG152

16C-525

KIT16C-425
KIT16C-670
KIT16C-800
KIT16C-1100

17A 1700S 19C-455
KIT19C-230
KIT19C-340

18A 1800S 19C-515 ｸﾛｱﾌﾞﾛｯｸ200ﾀｲﾌﾟ

19A

1900S
HS200
TS200
NPS200
AP-3
ｸﾛｱﾌﾞﾛｯｸ200ﾀｲﾌﾟ
KSG182
ASRC19S

19C-525

KIT19C-425
KIT19C-670
KIT19C-800
KIT19C-1100

20A

2000S
KSG200
ASRC20S
AP-3.8

22C-505
KIT22C-230
KIT22C-340
KIT22C-425

21A 2100S 22C-585
KIT22C-670
KIT22C-800
KIT22C-1100

22A
2200S
AP-4

24C-505
KIT24C-230
KIT24C-340
KIT24C-425

23A
2300S
AP-5

24C-585

KIT24C-670
KIT24C-800
KIT24C-1100
ｸﾛｱﾌﾞﾛｯｸ250ﾀｲﾌﾟ

24A

2400S
HS250
TS250
NPS250
AP-5.6
ｸﾛｱﾌﾞﾛｯｸ250ﾀｲﾌﾟ
KSG235
ASRC24S
AP-5.6

26C-505
KIT26C-230
KIT26C-340

25A
FIT25S
ASRC25S

26C-585

KIT26C-425
KIT26C-670
KIT26C-800
KIT26C-1100

29A

HS300
TS300
NPS300
FIT29S
ｸﾛｱﾌﾞﾛｯｸ300ﾀｲﾌﾟ

29C-515

KIT29C-230
KIT29C-340
KIT29C-425
KIT29C-670

29C-605
KIT29C-800
KIT29C-1100
ｸﾛｱﾌﾞﾛｯｸ300ﾀｲﾌﾟ

Ｂタイプ（クロス）
　アーム形状：ストレート、ハンチ無

Ｃタイプ（クロス）
　アーム形状：ストレート、ハンチ有



Ｓタイプ（セミスクエア）

ざぶとんわく
タイプ

適応受圧板
ざぶとんわく

タイプ
適応受圧板

14D-300 KSC150-550 6S-300 OF600
19D-300 KSC200-350 9S-420 OF900

19D-320
KSC200-550
KSC200-800
KSC200-1000

11S-500 OF1100

19D-510
HC200
TC200

13S-580 OF1300

24D-300

KSC250-350
KSC250-550
KSC250-800
KSC250-1000

16S-435
KIT16S-230
KIT16S-340
KIT16S-425

24D-450
HC250
TC250
FIT25N

16S-515
KIT16S-670
KIT16S-800
KIT16S-1100

29D-300

KSC300-350
KSC300-550
KSC300-800
KSC300-1000

19S-340
KSS200
SS3-70-190

29D-440
HC300
TC300
FIT30N

19S-455

KIT19S-230
KIT19S-340
KIT19S-425
KIT19S-670
NPSS200
HSS200
TSS200
SS4-100-190

19S-535
KIT19S-800
KIT19S-1100
ESCON19SS

22S-435
KIT22S-230
KIT22S-340
KIT22S-425

ざぶとんわく
タイプ

適応受圧板 22S-535
KIT22S-670
KIT22S-800
KIT22S-1100

19E-500 NPC200 24S-340
KSS250
SS3-50-240

19E-520 ESCON19C 24S-435

KIT24S-230
KIT24S-340
KIT24S-425
NPSS250

24E-450 NPC250 24S-450

HSS250
TSS250
FIT25W
SS4-70-240

24E-500 ESCON24C 24S-555

KIT24S-670
KIT24S-800
KIT24S-1100
ESCON24SS

29E-450 NPC300 26S-415
KIT26S-230
KIT26S-340

29E-480 ESCON29C 26S-515
KIT26S-425
KIT26S-670

26S-585
KIT26S-800
KIT26S-1100

29S-340
KSS300
SS3-40-290

29S-395
KIT29S-230
NPSS300

29S-475

KIT29S-340
KIT29S-425
HSS300
TSS300
FIT30W
SS4-55-290

29S-555
KIT29S-670
KIT29S-800
ESCON29SS

29S-625 KIT29S-1100

Ｄタイプ（クロス）
　アーム形状：台形、ハンチ無

Ｅタイプ（クロス）
　アーム形状：台形、ハンチ有


