ざぶとんわくタイプ一覧

さかとんわくダイノ一鬼	製造メーカー	形状						
製品名		スクエア クロス				セミスクエア		
		Aタイプ゜	Bタイプ。	Cタイプ	Dタイプ°	Eタイプ。	Sタイプ	備考
		_	ストレート ハンチ無	ストレート ハンチ有	台形 ハンチ無	台形 ハンチ有	_	
KIT受圧板	㈱エスイー	_	_	0	_	_	0	
ESCON受圧板	㈱エスイー	_	_	_	_	0	0	
FFU受圧板	積水化学工業㈱	0	_	_	_	_	_	
アンカーパネル	㈱ダイクレ、弘和産業㈱	0	_	_	_	_	_	
PUC受圧板	ベルテクス(株)	0	_	_	_	0	0	
フィットフレーム	フリー工業㈱	0	_	_	0	_	0	
PCフレーム	㈱ケーティービー	0	_	_	0	_	0	
スーパーメタルフレーム	㈱ケーティービー	0	_	_	0	_	0	
RCクロアブロック	ライト工業㈱	0	_	0	_	_	_	
ASRC受圧板	アスザック(株)	0	_	_	?	_	_	
コアラ受圧板	日鉄神鋼建材㈱	_	0	_	_	_	0	

[※]ざぶとんわくのタイプ選定は、受圧板の形状を再確認のうえ決定してください。 ※?は、形状未確認。

Aタイプ (スクエア)

ざぶとんわく	適応受圧板
タイプ	
9A	900S KSG91
10A	1000S AP-1 FIT10S
11A	1100S
12A	1200S KSG121
13A	1300S
14A	1400S FIT14S ASRC14S AP-1. 8
15A	1500S
16A	1600S AP-2 KSG152
17A	1700S
18A	1800S
19A	1900S HS200 TS200 NPS200 AP-3 グロアブ・ロック200タイプ KSG182 ASRC19S
20A	2000S KSG200 ASRC20S AP-3. 8
21A	2100S
22A	2200S AP-4
23A	2300S AP-5
24A	2400S HS250 TS250 NPS250 AP-5. 6 グロブブ ロック250タイプ KSG235 ASRC24S AP-5. 6
25A	FIT25S ASRC25S
29A	HS300 TS300 NPS300 FIT29S クロアフ゛ロック300タイプ

Bタイプ (クロス) アーム形状:ストレート、ハンチ無

ざぶとんわく タイプ	適応受圧板
19B-525	SK3-40-190 SK4-60-190 S3-40-190
	S4-50-190
	SK3-30-240
24B-505	SK4-45-240
	S3-30-240 S4-45-240
	SK3-25-290
29B-505	SK4-35-290
750 909	S3-25-290
	S4-35-290

Cタイプ(クロス) アーム形状:ストレート、ハンチ有

ノ ムルル・ハト	レート、ハンテ有
ざぶとんわく タイプ	適応受圧板
16C-455	KIT16C-230 KIT16C-340
16C-525	KIT16C-425 KIT16C-670 KIT16C-800 KIT16C-1100
19C-455	KIT19C-230 KIT19C-340
19C-515	クロアフ゛ロック200タイフ゜
19C-525	KIT19C-425 KIT19C-670 KIT19C-800 KIT19C-1100
22C-505	KIT22C-230 KIT22C-340 KIT22C-425
22C-585	KIT22C-670 KIT22C-800 KIT22C-1100
24C-505	KIT24C-230 KIT24C-340 KIT24C-425
24C-585	KIT24C-670 KIT24C-800 KIT24C-1100 クロアフ゛ロック250タイプ゜
26C-505	KIT26C-230 KIT26C-340
26C-585	KIT26C-425 KIT26C-670 KIT26C-800 KIT26C-1100
29C-515	KIT29C-230 KIT29C-340 KIT29C-425 KIT29C-670
29C-605	KIT29C-800 KIT29C-1100 クロアブロック300タイプ

Dタイプ (クロス) アーム形状:台形、ハンチ無

アーム形状:台形	スペンナ無
ざぶとんわく タイプ	適応受圧板
14D-300	KSC150-550
19D-300	KSC200-350
	KSC200-550
19D-320	KSC200-800
	KSC200-1000
100 510	HC200
19D-510	TC200
	KSC250-350
24D-300	KSC250-550
240-300	KSC250-800
	KSC250-1000
	HC250
24D-450	TC250
	FIT25N
	KSC300-350
29D-300	KSC300-550
290 300	KSC300-800
	KSC300-1000
29D-440	HC300 TC300 FIT30N

E タイプ (クロス) アーム形状:台形、ハンチ有

ざぶとんわく タイプ	適応受圧板
19E-500	NPC200
19E-520	ESCON19C
24E-450	NPC250
24E-500	ESCON24C
29E-450	NPC300
29E-480	ESCON29C

Sタイプ (セミスクエア)

Sダイフ (セミスク	エノ)
ざぶとんわく タイプ	適応受圧板
6S-300	0F600
9S-420	0F900
11S-500	0F1100
13S-580	0F1300
	KIT16S-230
16S-435	KTT16S-340
100 100	KTT16S-616 KTT16S-425
	K11100 120
	KIT16S-670
16S-515	KIT16S-800
	KIT16S-1100
19S-340	KSS200
195 540	SS3-70-190
	KIT19S-230
	KIT19S-340
	KIT19S-425
19S-455	KIT19S-670
190-400	NPSS200
	HSS200
	TSS200
	SS4-100-190
	KIT19S-800
19S-535	KIT19S-1100
	ESCON19SS
	KIT22S-230
22S-435	KIT22S-340
	KIT22S-425
	KIT22S-670
22S-535	KIT22S-800
	KIT22S-1100
24S-340	KSS250
243 340	SS3-50-240
	KIT24S-230
24S-435	KIT24S-340
210 100	KIT24S-425
	NPSS250
	HSS250
24S-450	TSS250
210 100	FIT25W
	SS4-70-240
	KIT24S-670
24S-555	KIT24S-800
	KIT24S-1100
	ESCON24SS
26S-415	KIT26S-230
	KIT26S-340
26S-515	KIT26S-425
	KIT26S-670
26S-585	KIT26S-800
	KIT26S-1100 KSS300
29S-340	SS3-40-290
	KIT29S-230
29S-395	NPSS300
	KIT29S-340
	KIT29S-425
	HSS300
29S-475	TSS300
	FIT30W
	SS4-55-290
	KIT29S-670
29S-555	KIT29S-800
200 000	ESCON29SS
29S-625	KIT29S-1100
200 020	1111100 1100